SCRIPTA

Numéro Scripta : 5461

Auteur(s) : Guillaume, Dol et Céaux (prieur)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1274, 14 août

Lieu d'émission : Dol-de-Bretagne

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le prieur de Dol et de Céaux, dans le diocèse d'Avranches, ratifie l'accord passé entre son procureur et le chapitre de Coutances à propos des dîmes des noales de Baudieulonde et de Varengron.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 256, p. 394-395.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis vel auditoris, Guillelmus, prior Dolensis et de Ceaux, Abrincensis dyocesis, salutem in Domino. Noverint universi quod nos pacem seu concordiam factam nomine nostro per Moenum de Sancto Georgio, procuratorem nostrum, super contentione mota inter nos ex una parte et venerabile capitulum Constantiense ex altera, coram venerabilibus viris officiali apud Valonias et magistro Radulpho de Kiboc canonico Constantiensi, ratione seu occasione decimarum novalium de Warenguerum et de Balduini Landa, ratam habemus ac eiam approbamus. Quod omnibus quibus significandum est significamus per presentes litteras sigillo nostro proprio sigillatas. Datum die martis ante Assumptionem beate Marie Virginis, anno Domini M° CC° LXX° quarto, apud Dolum.